22 ApaMMAbCKME

&= BECTMU

OduyuaibHO

Ne45 (1590)
19.09.2024

422
423

424

425

426

427
428

429

430
431

432

433
434

435
436

437

438

0605
0605
0605

0605

0605

0605
0700

0701

0701
0701

0701

0701
0701

0701
0701

0701

0701

0300000000
0320000000

0320901306

0320901306

0320901306
0320901306

0900000000
0910000000

0910145110

0910145110
0910145110

0910145110
0910145110

0910145110

0910145120

200

240
244

600
610

611
620

621

MyHuUUHIa bHas 1po-
rpamma «Pa3Butne xu-
JIAIHO-KOMMYHAJIBHOTO
XO35IMCTBA U [OBBIIICHHE
9HepreTHYecKon apdex-

TUBHOCTH B ApaMHIIb-
CKOM T'OpOJICKOM OKpyTe

10 2027 roga»
Yucras cpena
VYrunuzanus JIIOMUHEC-
LICHTHBIX JIaMII, PTYTHBIX
TEPMOMETPOB U OaTapeex
3aKkyIKa TOBapoB, paboT
M yCITyT JJIs 00eCTIedeH st
rOCYapCTBEHHBIX (MyHH-
LUIAJIBHBIX) HYXK]
Muble 3akynku TOBapoB,
paboT u yciyr s ooe-
CIICYCHHS TOCYAPCTBCH-
HBIX (MyHHUIIMIAJIbHBIX)
HYKI
ITpoyast 3aKyIka TOBapos,
pabot u ycayr
OBPA3BOBAHUE
JlomxoneHOE 00paso-
BaHUE

MyHuLHnansHas 1npo-

rpamma «PasBurie
CHCTEeMbI 00pa30BaHUs B
ApaMHIbCKOM TOPOJICKOM
okpyre Ha 2024 — 2028
TO/B»

Pa3BuTHE CHCTEMEI J10-
LIKOJBHOTO 00pa30BaHus
dunancoBoe obecrneye-

HHE TOCY/1apPCTBEHHBIX

TapaHTHil peaan3arun

IpaB Ha MOJIyYCHUE
o0erocTynHoro u oec-
IUIATHOTO JIOIIKOJIIBHOTO

00pa3oBaHus B MyHH-

LUIAJIBHBIX JTOIIKOJIb-
HBIX 00pa30BaTEIBHBIX
opraHu3aiusx (B 4acTH

(rHaHCHUPOBaHMS pac-
XOJIOB Ha OILIaTy Tpy/aa

PabOTHHKOB JTOLIKOJIBHBIX
00pa3oBaTesIbHbIX Opra-
HU3aLuil)
Ipenocrasnenue cyocu-
A OFOIIKETHBIM, aBTO-
HOMHBIM YUPEKACHUAM H
HHBIM HEKOMMEPYECKUM
OpraHu3aLusIM
Cy0cuany O10KETHBIM
YUPEKACHUAM
Cy6cuanu O10KETHBIM

YUpEXKICHUSIM Ha G-
HaHCOBOE obecrieueHne
rOCYapCTBEHHOIO (My-
HULUNAIBHOTO) 3aaHUs

Ha OKa3aHMe rocysap-

CTBEHHBIX (MYHHULIHIIAIIb-
HBIX) YCIYT (BBINOJIHEHNE
pabot)
Cy0Ocuanu aBTOHOMHBIM
YUPEKACHUAM
Cy06cuany aBTOHOMHBIM

YUpEXKICHUSIM Ha (-
HAaHCOBOE OOecIeueHUe
roCy/1apCTBEHHOIO (My-
HUIUNAIBHOTO) 3a[aHUs

Ha OKa3aHHe Tocyaap-

CTBEHHBIX (MYHHULMIIAIb-
HBIX) YCIYT (BBINOJIHEHNE
pabor)
dunaHCOBOE Obecrede-
HHE IrOCy/IapCTBEHHBIX ra-
paHTHii peanu3aluy npas

Ha MOJIy4eHHe 00IIen0-
CTYITHOTO M OECIIIaTHOTO
JIOIIKOJIBHOTO 00pa3oBa-
HHS B MYHHIIHIIATBHBIX
JIOLIKOJIBHBIX 00pa3oBa-
TEJIbHBIX OPraHU3ALUSIX
(B wacTu (pHAHCUPOBA-

HYS PacX0J0B Ha IIPH-

oOpeTeHune y4eOHUKOB

M y4eOHBIX TIOCOOHIA,
cpencTB 00y4eHuUs, urp,

UTPYILEK U JIp.)
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Ipenocrasnenue cyben-
Tl GIOJKETHBIM, aBTO-
HOMHBIM YUPEKACHUAM H
HHBIM HEKOMMEPYECKUM
OpraHU3aLUsIM
CyOcuanu OrOIKETHBIM
YUPEKACHHUAM
Cy06cunun O10KETHBIM
YUpEKIACHHUSIM Ha (Gu-
HAHCOBOE o0ecIeueHue
TOCYAapCTBEHHOTO (My-
HUILHUITAIBHOTO) 3a/[aHUs
Ha OKa3aHHe rocyaap-
CTBCHHBIX (MYHHUIIUITAIb-
HBIX) YCIYT (BBIIOTHECHHE
pabor)
Cy0Ocuauy aBTOHOMHBIM
YUPEKACHHUAM
CyOcuauu aBTOHOMHBIM
YUpeXKJICHUSIM Ha Gu-
HaHCOBOE O0ecIeueHue
rOCYAapCTBEHHOTO (My-
HUIUITAIBHOTO) 3a/[aHUs
Ha OKa3aHHe rocyaap-
CTBCHHBIX (MYHHUIIUITAIb-
HBIX) YCIIYT (BBIIIOJIHEHUE
pabor)
Opra=usarnus npezo-
CTaBJICHHS JIOLIKOJIbHOTO
00pa3zoBaHus1, CO3aHNE
YCIIOBHIT JUISI IPUCMOTPaA
U yX0Ja 32 JIeTbMH, CO-
JiepKaHus AeTeil B My-
HULHUMAIBHBIX 00pa3oBa-
TEJBHBIX OPraHN3ALMIX
IIpenocraBinenue cyocu-
NI OOIKETHBIM, aBTO-
HOMHBIM YUPESKACHUSAM H
WHBIM HEKOMMEPYECKUM
OpraHU3aLUsIM
Cy0Ocunuu OI0KETHBIM
YUPEKACHHUSM
Cyb6cunuu OrOIKETHBIM
YUpEKICHUSIM Ha (Qu-
HAHCOBOE o0ecHeueHue
TOCYAapCTBEHHOTO (My-
HULUIIAJIBHOIO) 3aIaHUs
Ha OKa3aHMe rocyaap-
CTBCHHBIX (MYHUIIUITAIb-
HBIX) YCIyT (BBIIOIHEHHE
pabor)
CyOcuuu aBTOHOMHBIM
YUPEKACHHUAM
CyOcuanu aBTOHOMHBIM
YUpEKACHHUSM Ha Gu-
HAHCOBOE O0eCIeueHUE
rOCYAapCTBEHHOTO (My-
HULHITAIBHOTO) 3a/[aHUs
Ha OKa3aHHe rocyaap-
CTBCHHBIX (MYHHUIIUITAIb-
HBIX) YCIIYT (BBIIOIHCHUE
pabor)

Ob1ee obpasoBanne
MyHununanbHas 1mpo-
rpamma «PaszButue
CHCTEMbI 00pa30BaHus B
ApaMHIIbCKOM T'OPOJICKOM
okpyre Ha 2024 — 2028
TOZBI»
PasBuTune cucreMsl 0011e-
ro oOpa3oBaHus
DdunancoBoe obecreueHre
TOCYJIapCTBEHHBIX IapaH-
T peajn3anuu npas
Ha IOJTy4YeHue o01eso-
CTYITHOTO 1 GECIIaTHOrO
JIOIIKOJIEHOTO, HaYaJlb-
HOTO 00IIIero, OCHOBHOTO
00111ero, cpetHero oomImero
00pa3oBaHKs B MyHHULIU-
MaJbHBIX 0011e00pa3oBa-
TEJBHBIX OPTaHU3ALMAX 1
(brHaHCOBOE ObOecneueHne
JIOTIOJHUTEILHOTO 00-
Ppa3oBaHUs JICTEH B MyHH-
LMIAIBHBIX 00111e00pa3o-
BATEIBHBIX OPraHM3aLMsIX
(B yacTH (PMHAHCUPOBAHUS
PAcXOJI0B Ha OILIATy TPy/a
PpabOTHUKOB 001I1e00pa30-
BaTeJIbHBIX OPraHKU3aInii)
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